
                       

 

    

Osijek Jasmina Babaj 091 2144 235   osijek@kovanica.hr 

Požega Danica Puljić 091 2144 684 pozega@kovanica.hr 

Virovitica Danijela Knežević 091 2144 234 virovitica@kovanica.hr 

Bjelovar Saša Nejašmić 091 6072 950 bjelovar@kovanica.hr 

Varaždin Davorka Petak 091 2144 727 varazdin@kovanica.hr 

Čakovec Kristina Knezić 091 2144 682 cakovec@kovanica.hr 

Rijeka Tamara Vrljević 091 214 7324 rijeka@kovanica.hr 

Zadar Kristina Špika-Jović 091 2147 333 zadar2@kovanica.hr 

Split Gordana Šimundža 091 2144 696 split@kovanica.hr 

Zagreb  Biserka Dadić 091 2147 323 vukovarska@kovanica.hr 

Zagreb  
Nikolina Granić 
Pandža 091 2144 689 varsavska@kovanica.hr 

    

    

    

    

    

    

https://www.kovanica.hr/


REPREZENTATIVNI PRIMJERI UKUPNIH TROŠKOVA – NENAMJENSKI GOTOVINSKI KREDITI U KUNAMA 

PROMJENJIVA KAMATNA STOPA ZA CIJELO RAZDOBLJE OTPLATE 

Parametar promjenjivosti: 6M NRS1 

Valuta kredita HRK 

Traženi iznos kredita 40.000,00 150.000,00 220.000,00  

Rok otplate 3 godine 8 godina 10 godina 

Iznos naknade 0,00 HRK 0,00 HRK 0,00 HRK 

Kamatna stopa 4,50% 4,50% 4,50% 

Efektivna kamatna stopa 5,42% 4,73%  4,72% 

Ukupan iznos kamate za razdoblje otplate 2.920,66 HRK 28.526,19 HRK            53.245,24 HRK 

Mjesečni anuitet    1.188,26 HRK  1.857,12 HRK  2.270,49 HRK 

Ukupan iznos za otplatu            42.420,66 HRK      179.026,19 HRK         273.745,24 HRK                                       


